
 

* Dokuments parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu. 

Misas iela 3 

Rīga, LV - 1058 

 

LaIPA “Izglītības un kultūras atbalsta struktūrvienība”  

fonda paplašinātās komisijas sēde  

Nr. 2 

 

 

Padomes sēdes norises vieta: Klātienē, Misas iela 3, Rīga un tiešsaistes platforma Zoom  

 

Padomes sēdes norises datums: 2024. gada 15. aprīlī; 

 

Padomes sēdes sākums: plkst. 10:00; 

 

Padomes sēdes vadītāja: Biedrības “Latvijas Izpildītāju un producentu apvienība” (LaIPA) 

Izpilddirektore Liena Edvardsa; 

 

Protokolists: Biedrības “Latvijas Izpildītāju un producentu apvienība” (LaIPA) biroja 

administratore Ilze Buša; 

 

Padomes sēdē piedalās:  

• Biedrības “Latvijas Izpildītāju un producentu apvienība” izpilddirektore Liena 

Edvardsa (bez balsstiesībām)  

• Biedrības “Latvijas Izpildītāju un producentu apvienība” finanšu direktore Inese 

Vihmane (bez balsstiesībām) 

 

 

Komisijas sēdē piedalās sekojošs komisijas sastāvs: 

 

LaIPA padome: 

1. Rūdolfs Budze 

2. Kārlis Auzāns 

3. Agnese Cimuška - Rekke 

4. Līva Pētersone - Kļaviņa 

5. Guna Zučika 

 

 

KI komisijas locekļi:  

6. Katrīna Dimanta  

7. Juris Millers 

8. Inese Saulāja-Dobele 

9. Uģis-Higo Glāzītis  

10. Kristīne Kleina 

11. Jānis Bukums 

12. Mārcis Auziņš 

13. Gints Stankevičs 

 

 

 

 



 

* Dokuments parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu. 

 

Darba kārtība: 

 

 

1. LaIPA Izglītības un kultūras atbalsta struktūrvienības fonda ( turpmāk  - KI fonds) 

komisijas sēdes priekšsēdētāja ievēlēšana, 

2. Pieteikumu izskatīšana un balsošana. 

 

 

 

Liena Edvardsa: Mums ir izmaiņas LaIPA KI fonda sastāvā. Saņēmām LaIPA padomei 

adresētu iesniegumu no biedrības LaMPA, kur uz KI fonda komisiju tiek virzīts jaunais 

priekšsēdētājs Uģis-Higo Glāzītis (pārstāv LaMPA). Savukārt, no Rokmūzikas asociācijas 

saņēmām iesniegumu par pārstāvja Jānņa Bukuma (LRMA) virzīšanu KI fonda komisijas 

sastāvā. Saskaņa ar LaIPA padomes 25.03.2024. balsojumu iesniegtās izmaiņas KI fonda 

sastāvā tika apstiprinātas.  

 

 

Komisijas  lēmumi: 

 

1. LaIPA Izglītības un kultūras atbalsta fonda komisijas sēdes priekšsēdētāja 

vēlēšanas. 

 

Tiek izvirzīts Mārcis Auziņš. 

 

Liena Edvardsa aicina komisiju balsot par 15.04.2024. LaIPA KI fonda komisijas sēdes 

priekšsēdētāju Mārci Auziņu.  

 

Balsojums:  

PAR PRET ATTURAS 

13 0 0 

 

Lēmums: par 15.04.2024. LaIPA KI fonda sēdes priekšsēdētāju ievēlēts Mārcis Auziņš.  

 

 

 

2.  Pieteikumu izskatīšana un balsošana. 

 

Liena Edvardsa: Kopā KI fonda 2024. gada pirmajā konkursa kārtā iesniegti 14 pieteikumi, 

par kopējo summu 87 514.67 EUR, konkursā pieejamais finansējums 61 039.77 EUR. 

 

Pieteikumu apkopojums:  

1. Konkurētspējas veicināšanas pasākumi: 1 pieteikums  - 1500 EUR; 

2. Izaugsmes un eksportspējas veicināšanas pasākumi: 6 pieteikumi - 42544.67 EUR; 

3. Izglītības un ilgtspējības veicināšanas pasākumi: 7 pieteikumi – 43470 EUR; 

4. Nozares līdzdarbības pasākumi: 0 pieteikumi. 

 

 

Atgādinu, ka saskaņā ar KI fonda nolikuma 36. punktu katram atbalsta virzienam ir paredzēta 

maksimālā atbalsta summa, taču atbilstoši nolikuma grozījumiem, kas apstiprināti 2024. gada 



 

* Dokuments parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu. 

14. marta LaIPA padomes sēdē, komisijai ir tiesības pārdalīt atbalsta līdzekļu summu šī 

nolikuma 36. punktā minēto atbalsta jomu ietvaros, ja kādā no jomām iesniegto pieteikumu 

summa nesasniedz maksimāli pieļaujamo atbalsta kopsummu savstarpējas konkurences 

rezultātā. Komisija nodrošina, ka visi iesniegtie pieteikumi konkurē savstarpēji. 

 

Pieteikumu izskatīšana. 

 

Pielikums Nr. 1 – laipa_ki_fonda_konkurss_veidlapa_2024_Janis_Berzins 

 

Pieteikuma iesniedzēja –Jānis Bērziņš, pieprasītais finansējums 1500 EUR 

Kategorija - nozares konkurētspējas veicināšanas pasākums. 

 

Liena Edvardsa: Pieteikums pēc nolikuma nekvalificējas konkursam.  

 

 

Pielikums Nr. 2 - Latvijas Mūzikas attīstības biedrība Latvijas Mūzikas_Mūzikas kvotas 

   

Pieteikuma iesniedzēja –Agnese Cimuška-Rekke, pieprasītais finansējums 8200 EUR 

Kategorija - Izaugsmes un eksportspējas veicināšanas pasākumi. 

 

Pēc komisijas diskusijām tiek balsots par - rezervēt 5500,00 EUR projektam “Mūzikas kvotas”, 

projekta darbību realizācijai tai skaitā juridiskajiem, komunikāciju un projektu vadības 

pakalpojumiem, līdz 2024.gada 15.maijam jāiesniedz papildus dokumenti. 

 

Balsojums: 

PAR PRET ATTURAS 

9 0 0 

Lēmums: Rezervēt daļēju finansējumu 5500,00 EUR – apstiprināts.  

Rezervētais finansējums tiek piešķirts, līdz 2024.gada 15.maijam iesniedzot KI fonda komisijai 

projekta darbību un uzdevumu realizācijas pārskatu un juridisko rāmi. 

 

 

Pielikums Nr. 3 - Mentorings_laipa_ki_fonda_konkurss_veidlapa_2024_Latvijas Mūzikas 

attīstības biedrībaLatvijas Mūzikas 

 

Pieteikuma iesniedzēja –Agnese Cimuška-Rekke, pieprasītais finansējums 8400,00 EUR 

Kategorija - Izglītības un ilgtspējības veicināšanas pasākumi. 

 

Liena Edvardsa aicina komisiju balsot par Latvijas Mūzikas attīstības biedrība/Latvijas 

Mūzikas eksports projekta -Mentoringa programma, finansējuma piešķiršanu 8400,00 EUR. 

 

Balsojums: 

PAR PRET ATTURAS 

0 9 0 

Lēmums: Piešķirt finansējumu 8400,00 EUR – nav apstiprināts.  

Aicinām pieteikties nākošajā projektu konkursā. Papildināt projekta pieteikumu ar mentoru 

vārdiem/uzvārdiem. Programmas ilgumu, pienesumu mūzikas ierakstu nozarei un programmas 

ilgtspējību. 

 

 



 

* Dokuments parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu. 

Pielikums Nr.4 - Muzikas ABC MEL_ laipa_ki_fonda_konkurss_veidlapa_2024 

 

Pieteikuma iesniedzēja –Agnese Cimuška-Rekke, pieprasītais finansējums 11 500,00 EUR 

Kategorija - Izglītības un ilgtspējības veicināšanas pasākumi.  

 

Pēc komisijas diskusijām tiek balsots par projekta  “Latvijas Mūzikas Ekosistēma/Mūzikas 

nozares ABC”, daļēju finansējuma piešķiršanu 5500,00 EUR konkurētspējīgas mājas lapas 

izstrādei.  

 

Balsojums: 

PAR PRET ATTURAS 

9 0 0 

Lēmums: Daļēja finansējuma piešķiršana 5500,00 EUR – apstiprināts. 

Finansējums piešķirts -  konkurētspējīgas mājas lapas izstrādei, kurā tiks publicēts plašs 

informācijas klāsts par nozares pamatjautājumiem, nākotnē iekļaujot esošo Music Latvia web 

lapas funkcionalitāti. (Nākotnē projektu pieteikumā, kurā tiek pieprasīts līdzfinansējumus, 

aicinām ielikt atsauci uz jumta projektu un tā izstrādes kritērijiem). Atlikusī finansējuma  daļa 

6000 eiro, rezervēta uz nākamo konkursa kārtu, iesniedzot pieteikumu norādīt izglītojošo 

semināru un video skaitu, tēmas un saturiskās vadlīnijas. 

 

 

Pielikums Nr.5 - laipa_ki_fonda_konkurss_veidlapa_2024_Izdevniecība MicRec_final 

 

Pieteikuma iesniedzējs – Guntars Račs, pieprasītais finansējums 11 977,67 EUR 

Kategorija - Izaugsmes un eksportspējas veicināšanas pasākumi.  

 

Pēc komisijas diskusijām tiek balsots par projekta – “Maestro songwriting camp”, daļēju 

finansējuma piešķiršanu 6200,00 EUR, projekta mākslinieciskajai jaunradei - jaunu 

oriģināldziesmu izveidei un ierakstam, pieteicēja organizētās dziesmu rakstīšanas, aranžēšanas 

un producēšanas nometnes ietvaros. 

 

Balsojums: 

PAR PRET ATTURAS 

11 0 2 

Lēmums: Daļēja finansējuma piešķiršana 6200,00 EUR – apstiprināts. 

Atbalstīts daļēji. Atbalstīta tāmes daļa, kas paredzēta mākslinieciskajai jaunradei -  jaunu 

oriģināldziesmu izveidei un ierakstam. Esošā fonogrammu kataloga aranžēšana netiek 

atbalstīta, atbilstoši nolikuma  44.2. punktam. 

 

 

Pielikums Nr.6 - laipa_ki_fonda_konkurss_veidlapa_Kristians_Kalva-2 

 

Pieteikuma iesniedzējs – Kristians Kalva, pieprasītais finansējums 3639,00 EUR 

Kategorija - Izaugsmes un eksportspējas veicināšanas pasākumi.  

 

Liena Edvardsa: Pieteikums pēc nolikuma nekvalificējas konkursam. 

Konkursā netiek atbalstīti izaugsmes un eksporta veicināšanas pasākumi, kas 

organizēti tikai atsevišķu  mūzikas žanru pārstāvjiem. 44.2. punkts - konkursā neatbalsta 

projekta pieteikumu, individuālas darbības veikšanai, kas nav vērsta uz nozares darbību 

kopumu. 



 

* Dokuments parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu. 

 

Pielikums Nr.7 - LL_CoLLections_LaIPA_Linda Leimane 

 

Pieteikuma iesniedzējs – Linda Leimane, pieprasītais finansējums 4900,00 EUR 

Kategorija - Izaugsmes un eksportspējas veicināšanas pasākumi.  

 

Liena Edvardsa: Pieteikums pēc nolikuma nekvalificējas konkursam. 

Konkursā netiek atbalstīti izaugsmes un eksporta veicināšanas pasākumi, kas organizēti tikai 

atsevišķu mūzikas žanru pārstāvjiem. 44.2. punkts - konkursā neatbalsta projekta pieteikumu, 

individuālās darbības veikšanai, kas nav vērsta uz nozares darbību kopumu. 

 

 

Pielikums Nr.8 - LRMA pieteikums LAIPA KI fonda konkursam 2024 

 

 

Pieteikuma iesniedzējs – Jānis Bukums (LRMA), pieprasītais finansējums 10 500,00 EUR 

Kategorija - Izaugsmes un eksportspējas veicināšanas pasākumi.  

 

Pēc komisijas diskusijām tiek balsots par projekta “Platais Vakars”, daļēju finansējuma 

piešķiršanu 6400,00 EUR 

 

Balsojums: 

PAR PRET ATTURAS 

11 0 0 

Lēmums: Daļēja finansējuma piešķiršana 6400,00 EUR – apstiprināts. 

Atbalstīts daļēji, 6400 eiro apmērā iknedēļas radio autorraidījumu “Platais Vakars” 

formatizēšanai un realizācijai audio un video podkāstu formātā. Tāmes pozīcijas Nr.4 un Nr.5, 

pēc komisijas ieskatiem dublējas. Podkāstu audio /video/foto + arhīva materiālu 

sagatavošana, montāža sociālajiem tīkliem dažādos tehniskajos formātos nav prioritāri 

nepieciešama. 

 

 

Pielikums Nr.9 - laipa_ki_fonda_konkurss_veidlapa_Lo-Fi, SIA 

 

Pieteikuma iesniedzējs – Bruno Roze (Lo-Fi, SIA), pieprasītais finansējums 3328,00 EUR 

Kategorija - Izaugsmes un eksportspējas veicināšanas pasākumi.  

 

Liena Edvardsa: Pieteikums pēc nolikuma nekvalificējas konkursam. 

Neatbilst fonda nolikumam. Konkursā netiek atbalstīti izaugsmes un eksporta veicināšanas 

pasākumi, kas organizēti tikai atsevišķu mūzikas žanru pārstāvjiem. KI fonda nolikuma 44.2. 

punkts - konkursā neatbalsta projekta pieteikumu, individuālas darbības veikšanai, kas nav 

vērsta uz nozares darbību kopumu. 

 

Pielikums Nr.10 - GRUPUSAITES_laipa_ki_fonda_konkurss_2024_Linards Kalniņš 

 

 

Pieteikuma iesniedzējs – Linards Kalniņš, pieprasītais finansējums 2700,00 EUR 

Kategorija - Izglītības un ilgtspējības veicināšanas pasākumi. 

 



 

* Dokuments parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu. 

Liena Edvardsa aicina komisiju balsot par projekta - Grupusaites.lv mūzikas straumēšana un 

personvārdu meklēšana, finansējuma piešķiršanu 2700,00 EUR 

Balsojums: 

PAR PRET ATTURAS 

13 0 0 

Lēmums: Piešķirt 2700,00 EUR – apstiprināts.  

Projekta ilgtspējai uz nākamo konkursu jāpievieno mārketinga plāns. 

 

 

Pielikums Nr.11 - laipa_ki_fonda_konkurss_Pieteikums_Romāns Faļkenšteins 

 

Pieteikuma iesniedzējs – Romāns Faļkenšteins, pieprasītais finansējums 600,00 EUR 

Kategorija - Izglītības un ilgtspējības veicināšanas pasākumi. 

 

Liena Edvardsa: Pieteikums pēc nolikuma nekvalificējas konkursam. 

Neatbilst fonda nolikumam. Konkursā netiek atbalstīti izglītības un ilgtspējības veicināšanas 

pasākumi, kas organizēti tikai atsevišķu mūzikas žanru pārstāvjiem. KI fonda nolikuma 44.2. 

punkts - konkursā neatbalsta projekta pieteikumu, individuālas darbības veikšanai, kas nav 

vērsta uz nozares darbību kopumu 

 

  Pielikums Nr.12 - laipa_ki_fonda_konkurss_2024_PRE_SET _Mārtiņš Ozoliņš-Ozols 

 

Pieteikuma iesniedzējs – Mārtiņš Ozoliņš-Ozols, pieprasītais finansējums 5000,00 EUR 

Kategorija - Izglītības un ilgtspējības veicināšanas pasākumi. 

 

Pēc komisijas diskusijām tiek balsots par daļēju finansējuma piešķiršanu 2750,00 EUR 

projektam - “PNNTS, jeb Pirmdienas Nemaz Nav Tik Sliktas”, tiešraides video sēriju, kas 

veltīta mūzikas producēšanai, izstrādei un muzikālo kompozīciju veidošanas konkursa norisei.  

 

Balsojums: 

PAR PRET ATTURAS 

13 0 0 

Lēmums: Daļēja finansējuma piešķiršana 2750,00 EUR – apstiprināts. 

Atbalstīts daļēji, tiešraides video sēriju, kas veltīta mūzikas producēšanai, izstrādei un 

muzikālo kompozīciju veidošanas konkursa norisei.  

 

Pielikums Nr.13 - laipa_ki_fonda_konkurss_pieteikums_Niklāss Pugejs  

 

Pieteikuma iesniedzējs – Niklāss Pugejs, pieprasītais finansējums 12 100,00 EUR 

Kategorija - Izglītības un ilgtspējības veicināšanas pasākumi.  

 

Liena Edvardsa aicina komisiju balsot par projekta - Projekts “Izproti mūziku: 

ceļvedis un aizkulises”, finansējuma piešķiršanu 12 100,00 EUR. 

Balsojums: 

PAR PRET ATTURAS 

1 12 0 

Lēmums: Piešķirt finansējumu 12 100,00 EUR – nav apstiprināts. 

Komisija aicina pārskatīt pieteikuma saturu un atkārtoti iesniegt projekta pieteikumu uz 

nākamo KI fonda konkursa kārtu, kas paredzēta šī gada jūlijā. Pieteikumā lūdzam norādīt 



 

* Dokuments parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu. 

skaidrojošo video skaitu, tēmas, pieaicinātos ekspertus un saturu. Kā arī LaIPA izglītojošā 

projekta Autorskola izstrādāto materiālu integrācijas iespējas.  

Platforma autorskola.lv vienuviet piedāvā izglītojošu un skaidrojošu saturu par intelektuālā 

īpašuma tēmu saistītiem jautājumiem 6 mērķgrupām  - skolotājiem, skolēniem, studentiem, 

māksliniekiem, uzņēmējiem un likumsargiem, tai skaitā izglītojošus video un animācijas, kuros 

Latvijā pazīstami izpildītāji, producenti un autori dalās pieredzē par intelektuālā īpašuma, 

tostarp autortiesību un blakustiesību aizsardzības jautājumiem: https://autorskola.lv/video-

telpa/. 

Pielikums Nr.14 - Katrīna Dimanta  projekts MML 

Mlaipa_ki_fonda_konkursam_2024 

 

Pieteikuma iesniedzējs – Katrīna Dimanta, pieprasītais finansējums 3170,00 EUR 

Kategorija - Izglītības un ilgtspējības veicināšanas pasākumi. 

 

Liena Edvardsa aicina komisiju balsot par projekta - "Mūzikas Meistarklases Latvijas 

Mūziķiem", daļēja finansējuma piešķiršanu 2360,00 EUR 

Balsojums: 

PAR PRET ATTURAS 

4 0 0 

Lēmums: Daļējs finansējums 2360,00 EUR – nav apstiprināts. 

 

 

Liena Edvardsa aicina komisiju balsot par projekta - "Mūzikas Meistarklases Latvijas 

Mūziķiem", pilna finansējuma piešķiršanu 3170,00 EUR 

Balsojums: 

PAR PRET ATTURAS 

7 0 0 

Lēmums: Piešķirt 3170,00 EUR – apstiprināts.  

 

 

 

 

 

 

Komisijas sēdes noslēgums plkst. 13:00 

 

KI fonda sēdes vadītāja: Liena Edvardsa, LaIPA Izpilddirektore 

 (*paraksts) 

 

KI fonda komisijas priekšsēdētājs: Mārcis Auziņš 

 (*paraksts) 

 

KI fonda sēdes protokoliste: Ilze Buša 

 (*paraksts) 

 

 

 

 


